CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Số:           /NĐQN-KHVT
V/v Mời quan tâm báo giá
Cung cấp dịch vụ tham quan,
trao đổi kinh nghiệm thực tế tại
nước ngoài của Công ty.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày      tháng       năm 2023

Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

Hiện nay, Công ty cổ phần Nhiệt điện Quảng Ninh đang có nhu cầu tổ
chức Chương trình tham quan, trao đổi kinh nghiệm thực tế tại nước ngoài, chi
tiết tại Phụ lục kèm theo.

Bằng văn bản này, Công ty thông báo và mời các Đơn vị có chức năng,
năng lực kinh nghiệm và nhu cầu, quan tâm báo giá cho dịch vụ nêu trên trước
ngày 08/9/2023.

Tài liệu báo giá chi phí dịch vụ xin gửi về: Phòng KHVT – Công ty cổ
phần Nhiệt điện Quảng Ninh – Tổ 33, Khu 5, Phường Hà Khánh, Thành Phố Hạ
Long, Quảng Ninh. Điện thoại: 02033.657539 - Fax: 02033.657540.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty( IT t/hiện);
- Lưu: VT, KHVT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Sinh Nghĩa

PHỤ LỤC

ĐỀ CƯƠNG DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH:

THAM QUAN, TRAO ĐỔI KINH NGHIỆM THỰC TẾ TẠI  HÀN QUỐC
(BUSAN – SEOUL – ĐẢO NAMI – EVERLAND)

Thời gian: 06 ngày 5 đêm – máy bay, tàu cao tốc, ô tô

(Số lượng dự kiến từ 60-80 người chia thành 02 hoặc 03 đoàn)

Thời gian Lịch trình

20h00: Xe đón đoàn tại điểm hẹn, khởi hành đi Nội Bài

Đêm 01 22h20: Làm thủ tục đáp chuyến bay đêm Vietnam Airlines đi Busan

(Đoàn nghỉ đêm trên máy bay)

7h00 Hạ cánh sân bay Quốc tế Ghimhe, đoàn làm thủ tục nhập cảnh

Ăn sáng.

Ngày 02

Sau bữa sáng, đoàn tham quan các điểm sau:

- Ngôi chùa cổ bên bờ biển Busan: Đây là 1 trong những ngôi chùa cổ nhất Hàn Quốc
Haedong Yongungsa, một khung cảnh tráng lệ và hữu tình ngay bên bờ biển

- Công viên Youngdusan – biểu tượng tình yêu ở Busan bởi hàng rào trái tim tình yêu
Đoàn dùng bữa trưa tại nhà hàng.

Buổi chiều tham quan:

- Trải nghiệm đi Tàu điện ven biển Haeundae
- Thăm làng văn hóa Gamcheon Culture Village
- Chợ hải sản tươi sống nổi tiếng Jagalchi Market

Đoàn dùng bữa tối thưởng thức ẩm thực địa phương.

Nghỉ đêm tại khách sạn 4 sao tại Busan

Đoàn ăn sáng và làm thủ tục trả phòng. Sau đó đi tham quan Công Viên Dalmaji nổi tiếng tại
Busan

HDV đưa đoàn khởi hành đi Seoul bằng tàu cao tốc KTX (2h30 phút di chuyển)

Đến Seoul: Đoàn ăn trưa

Buổi chiều: Đoàn tham quan các điểm sau:

- Cung Điện Gyeongbok: Là cung điện đầu tiên của triều đại Joseon và được coi là công trình
kiến trúc đồ sộ nhất Hàn Quốc

- Bảo tàng dân gian Quốc gia
- Tham quan khuôn viên Nhà Xanh – Phủ tổng thống

Đoàn dùng bữa tối tại nhà hàng

Ngày 03

Nghỉ đêm tại khách sạn 4 sao Seoul

Đoàn thưởng thức bữa sáng tại khách sạn

Đoàn di chuyển tham quan các điểm:

- Tham quan và mua sắm tại trung tâm nhân sâm, mỹ phẩm, cửa hàng nông sản nổi
tiếng tại Seoul

- Trải nghiệm làm Kim Chi và mặc Hanbok truyền thống
Đoàn ăn trưa tại nhà hàng

Buổi chiều đoàn tham quan:

- Đảo Nami: Nơi đóng bộ phim “Bản tình ca mùa đông” với khung cảnh mùa lá đỏ lãng mạn
- Núi Nam San và tháp truyền hình

Đoàn ăn tối tại nhà hàng

Ngày 04

Nghỉ đêm tại khách sạn 4 sao Seoul

Đoàn dùng bữa sáng tại khách sạn

Tham quan và mua sắm tinh dầu thông đỏ, cửa hàng thuốc Bổ trợ Gan

Tự do mua sắm tại trung tâm miễn thuế Shilla Duty free

Đoàn ăn trưa tại nhà hàng

Buổi chiều xe đưa đoàn tham quan:

- Công viên giải trí Everland: Công viên chủ đề ngoài trời lớn nhất Hàn Quốc
- Khu phố Myeongdong

Ngày 05

Nghỉ đêm tại khách sạn 4 sao Seoul

Đoàn ăn sáng và làm thủ tục trả phòng khách sạn

Đoàn đi tham quan:

- Khu phố Chinatown
- Làng cổ tích Songwol-dong

Đoàn ăn trưa tại nhà hàng

Tự do mua sắm tại cửa hàng tạp hóa

Di chuyển ra sân bay Incheon làm thủ tục đáp chuyến bay Vietnam Airlines về Hà Nội

Đoàn ăn tối nhẹ trên máy bay

Ngày 06

22h25: Đoàn hạ cánh sân bay Nội Bài – xe đưa đoàn về Hạ Long.

Kết thúc chương trình tour, hẹn gặp lại quý khách.

Chương trình bao gồm toàn bộ các khoản chi phí sau:

 Vé máy bay khứ hồi theo đoàn của hàng không Vietnam Airlines (VN) : Hà Nội – Seoul -Hà
Nội bao gồm 23kg kí gửi + 07kg xách tay.
 Khách sạn tiêu chuẩn 4* theo chương trình, 02 người/ 1 phòng (Phòng 3 người/ 1

phòng trường hợp đi lẻ nam hoặc lẻ nữ).
 Khách sạn dự kiến tại Seoul: Orakai Hotel/ Golden Seoul Hotel/ Stanford Hotel…

nằm tại trung tâm Seoul

Khách sạn dự kiến tại Busan: Crown Habor/ Commodore Busan/ Ramada encore
Heaundae…. nằm tại trung tâm Busan
 Các bữa ăn theo chương trình tiêu chuẩn trung bình 25$/người/bữa/10 bữa chính (thực đơn dự

kiến kèm theo ghi cụ thể đồ uống).
 01 bữa ăn sáng tiêu chuẩn …../người/bữa. 01 bữa ăn tối tại sân bay Nội bài tiêu chuẩn 50.000

đồng/người.
 Toàn bộ chi phí xin visa vào Hàn Quốc (Phí dịch thuật công chứng, lệ phí xin visa vào Hàn

Quốc…).
 Xe đưa đón, tham quan các điểm theo chương trình.
 HDV nhiệt tình, kinh nghiệm theo hết chương trình, bao gồm 01 HDV người Việt Nam (đi

theo đoàn toàn bộ chương trình) và 01 HDV người Hàn quốc.
 Vé tham quan vào cửa theo chương trình (vào cửa 1 lần đầu).
 Bảo hiểm du lịch Quốc tế;
 Nước uống theo hành trình, 02 chai nước/ khách/ ngày.
 Chi phí Tips theo quy định của Hàn Quốc.

		DOAN THANH HUNG
	2023-09-05T14:45:09+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO SINH NGHIA
	2023-09-05T17:39:25+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2023-09-06T08:19:02+0700

		2023-09-06T08:19:02+0700